
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:45:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2018

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de mão de obra de serviços de pavimentação asfáltica TSD (Item deserto do
pregão presencial 051/2018) em m² em ruas do município com equipe especializada
Resumo: Contratação de mão de obra de serviços de pavimentação asfáltica TSD (Item deserto do
pregão presencial 051/2018) em m² em ruas do município com equipe especializada

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2018 00:00:00 LINK para dowload Baixar

03/09/2018 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_54_2018 Baixar

03/09/2018 00:00:00 Edital Pregão 054-2018 - Serviço de Pavimentaçã... Baixar

03/09/2018 00:00:00 Ata de julgamento PP 054-2018 - TSD Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/714/contratacao-de-mao-de-obra-de-servicos-de-pavimentacao-asfaltica-tsd-item-deserto-do-pregao-presencial-0512018-em-m-em-ruas-do-municipio-com-equipe-especializada/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1297_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1298_6a63474af56ef104def486e8288b419e.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1299_c3700c1449ebe187ce2d6f9d3634d4ef.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1334_3f09b0f4e55c7a0091d8cf058534e4f8.pdf

